

COMERCIAL CHILEACTIVO SPA

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS ORTOPEDICOS
EN COMERCIOS ESPECIALIZADO
SANTIAGO DE URIONA 1948

QUINTA NORMAL - SANTIAGO

Mail: chileactivo@chileactivo.cl

Teléfono: 227244108

Sucursal:

RUT: 77.198.280-8
FACTURA ELECTRÓNICA

N° 21671

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

NOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	18/05/2021
IT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	18/06/2021
RO:	ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO HUMANISTA Y TECNICO PROFESIO		
RECCIÓN:	AV B O HIGGINS 1155	CIUDAD:	CALA
MUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	Credito 30 d

TEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
Cono 23 cm.	\$ 756	280	\$ 211.680
Cono lenteja (unidad)	\$ 257	280	\$ 71.960
Cuerda de velocidad premium	\$ 3.361	280	\$ 941.080
3alón multipropósito	\$ 1.513	280	\$ 423.640
3astón para gimnasia plástico 1 mts (4 unidades)	\$ 7.765	70	\$ 543.550
2elotas de Tenis todo uso	\$ 1.639	187	\$ 306.493
2elotas de ping pong (6 unidades)	\$ 1.109	94	\$ 104.246

Referencias a otros Documentos

Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
n de Compra	202100000918	17/05/2021	AT.: ANTINEA JUANIDIS 984371822; PAGAR EN: CC BANCOCHILE 0017158600.

Nota: despacho debe ser realizado a la Escuela, ubicada en CHACABUCO N° 3048

Valor: TRES MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 2.602.649
I.V.A. 19%	\$ 494.503
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 3.097.152

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100000918 A 202100000918

Fecha Emisión : 17/05/2021 A 17/05/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202100000918	77198280-8	2021000930	17/05/2021	1,471		
42001001	PELOTA DE PING PONG (6 UNIDADES)					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			94	104,246	19,807 124,053
42001002	PELOTA TENIS TODO USO 3 UNIDADES					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			187	306,493	58,234 364,727
42001003	BASTON PARA GIMNASIA PLASTICO 1 MTS (4 UN					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			70	543,550	103,275 646,825
42001004	BALON MULTIPROPOSITO					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			280	423,640	80,492 504,132
42001007	CONO 23CM					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			280	211,680	40,219 251,899
42001008	CONO TIPO LENTEJAS UNID					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			280	71,960	13,672 85,632
42001009	CUERDA DE VELOCIDAD					
	0007022 G-114 SUBVENCION ESCOLAR PRE			280	941,080	178,805 1,119,885

Total Neto : 2,602,649

Total IVA : 494,504

Total : 3,097,153

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme



Firma

Nombre

Recibido Conforme